
BESTELLFORMULAR PHARMA gültig vom 17.02.2025 - 31.03.2025

 Firma: Kunden Nr.:
 Adresse:

Grossist:

 Kontaktperson:  Telefon Nr.:

Pharmacode Menge Rabatt Lieferterm.

Braun Health & Wellness ThermoScan® 7+ IRT 6575 Connect  1126558

ThermoScan 7+ IRT 6525 7805656

Pulsoximeter 1 YK-81EU 7798375

No touch + touch BNT300      7805655

No touch + forehead mit Age Precision BNT 400 7558053

No touch + forehead mit Age Precision BNT 400 sz 7779627

LF40 Schutzkappen 5992064

Braun Nasensauger Nasensauger BNA 100 7685998

Braun Blutdruckmessgeräte ExactFit 1E BUA 4000EU 1121713

ExactFit 2 BUA 4050EU 1121714

ExactFit 1 BUA 5000 7771833

ExactFit 3 BUA 6150 7558030

ExactFit 5 Connect BUA 6350 7804723

Vicks Luftbefeuchter VUL575E4 Sweet Dreams 6361822

** spezial **

Vicks Luftbefeuchter VUL585E Obere Befüllung Kaltluft Ultraschall-Luftbefeuchter 7848576

und Zubehör VUL525E4 Mini Kaltluft Ultraschall Luftbefreuchter 7805699

VUL510E4 Kompakter Luftbefeuchter Ultrasonic-Cool Mist 1003142

VH1800EU wasserloser tragbarer Diffusor 7779628

VH7 VapoPads Soothing Menthol 5396592

VBR7 VapoPads Rosemary & Lavendel 5484161

V70EMEA Hygrometer & Thermometer 5688018

Dampfinhalator V1300-DE 6555963

VH200E4 Dampfinhaltor 7744032

Entkalkungskartusche ACA-817E 6361845

Duracell Duracell Batt EasyTab 10 Zinc Air D6 1.4V 6 Stk 1128701

Duracell Batt EasyTab 13 Zinc Air D6 1.4V 6 Stk 1128702

Duracell Batt EasyTab 312 Zinc Air D6 1.4V 6 Stk 1121712

Duracell Batt 392/384/SR41/AG3 1.55 B1 6061764

Duracell Batt CR2032 3V Lithium B2 XL 2 Stk 7803933

Duracell Batt Plus Power MN1500 AA 1.5V 4 Stk 5043066

Duracell Batt Plus Power MN2400 AAA 1.5V 4 Stk 5043089

weitere Produkte _________________________________ ___________

_________________________________ ___________

Bemerkungen

Datum: Unterschrift Kunde:

Telion AG

Abteilung HHG / Bestellung Pharma

Postfach

8010 Zürich

Email: infopharma@telion.ch

Wir werden Ihre Bestellung an den Grossisten weiterleiten 

Artikelbezeichnung



Bulletin de commande PHARMA valable du 17.02.2025 - 31.03.2025

 Entreprise:  Numéro de client: ____________

 Adresse:

____________

 Personne de contact: N° téléphone :

Référence Code Pharma Quantité Rabais date de livraison

Braun Health & Wellness ThermoScan® 7+ IRT 6575 Connect  1126558

ThermoScan 7+ IRT 6525 7805656

Pulsoximeter 1 YK-81EU 7798375

No touch + touch BNT300      7805655

No touch + forehead avec Age Precision BNT 400 7558053

No touch + forehead avec Age Precision BNT 400 noir 7779627

LF40 Capuchons de protection 5992064

Aspirateur nasal Aspirateur nasal BNA 100 7685998

Tensiomètres Braun ExactFit 1E BUA 4000EU 1121713

ExactFit 2 BUA 4050EU 1121714

ExactFit 1 BUA 5000 7771833

ExactFit 3 BUA 6150 7558030

ExactFit 5 Connect BUA 6350 7804723

Vicks humidificateur                          VUL575E4 Sweet Dreams 6361822

** special **

Vicks humidificateur                          VUL585E Cool Mist à remplissage par le haut Humidificateur d'air ultrasonique 7848576

& accessoires VUL525E4 Humidificateur à ultrasons Mini Cool Mist 7805699

VUL510E4 Humidificateur personnel Ultrasonic-Cool Mist 1003142

VH1800EU Diffuseur sans eau 7779628

VH7 VapoPads Soothing Menthol 5396592

VBR7 VapoPads Rosemary & Lavendel 5484161

V70EMEA Hygrométre + thermomètre 5688018

Inhalateur de vapeur V1300-DE 6555963

Inhalateur VH 200E4 7744032

Cartouche de détartrage ACA-817E 6361845

Duracell Duracell Batt EasyTab 10 Zinc Air D6 1.4V 6 pce. 1128701

Duracell Batt EasyTab 13 Zinc Air D6 1.4V 6 pce. 1128702

Duracell Batt EasyTab 312 Zinc Air D6 1.4V 6 pce. 1121712

Duracell Batt 392/384/SR41/AG3 1.55 B1 6061764

Duracell Batt CR2032 3V Lithium B2 XL 2 pce. 7803933

Duracell Batt Plus Power MN1500 AA 1.5V 4 pce. 5043066

Duracell Batt Plus Power MN2400 AAA 1.5V 4 pce. 5043089

Autres produits _________________________________ ___________

_________________________________ ___________

Remarque:

Date: Signature client:

Telion AG

Abteilung HHG / Bestellung Pharma

Postfach

8010 Zürich

 

Email: infopharma@telion.ch

Nous transmettrons la commande à votre grossiste

                 Grossiste:



Angebot / Offre

Braun ThermoScan 7+ IRT 6525

Infrarot-Ohr-Thermometer mit Age Precision® 

und Nacht Modus / Thermomètre auriculaire à infrarouge

avec Age Precision® et mode nuit

7805656

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

Pulsoximeter 1 YK-81EU

Das Braun Pulsoximeter 1 misst diesen Sauerstoffgehalt 

im Blut / L’oxymètre de pouls 1 de Braun mesure le 

taux d’oxygène dans le sang

7798375

No touch + touch BNT300
Schnelle und bequeme Temperaturmessung 

für die ganze Familie / Un thermomètre 
rapide et pratique pour toute la famille

7805655

No touch + forehead mit Age Precision BNT 400  

Berührungsfreier + Stirnthermometer mit Age-Funktion 

Thermomètre sans contact + frontal avec Age Precision

7558053 7779627

Braun ThermoScan® 7+ IRT 6575 Connect

Infrarot-Ohr-Thermometer mit Age Precision® 

und Nacht Modus / Kompatibel mit der Braun 

Family Care App / Thermomètre auriculaire à infrarouge

avec Age Precision® et mode nuit / Compatible avec le 

Braun Family Care App

1126558



Angebot / Offre

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

EAN-Code

Code-barre

Pharma 

Code

Bezeichnung

Réference

4022167065759

4022167652539

4022167081018

4022167130020

4022167004000

4022167204004

1126558

7805656

7798375

7805655

7558053

7779627

ThermoScan® 7+ IRT 6575 Connect  

ThermoScan 7+ IRT 6525

Pulsoximeter 1 YK-81EU 

No touch + touch BNT300 

No touch + forehead BNT 400 weiss/blanc

No touch + forehead BNT 400 schwarz/noir

Zusatzrabatt  /  Rabais supplémentaire

8 % ab   5 Stück  / à partir de   5 pièces

11 % ab 10 Stück  / à partir de 10 pièces

15 % ab 18 Stück  / à partir de 18 pièces



Angebot / Offre

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

EAN-Code

Code-barre

Pharma CodeBezeichnung

Référence

40221674000625992064LF40 Schutzkappen

LF40 Capuchons de protection 

Zusatzrabatt  /  Rabais supplémentaire

8 % ab 24 Stück  / à partir de 24 pièces

12 % ab 36 Stück  / à partir de 36 pièces

15 % ab 70 Stück  / à partir de 70 pièces



Angebot / Offre

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

EAN-Code

Code-barre

Pharma 

Code

Bezeichnung

Référence

4022167001016

4022167840028

4022167663405

4022167003003

4022167016508

4022167173003

7685998

1121713

1121714

7771833

7558030

7804723

Nasensauger / Aspirateur nasal BNA 100

ExactFit 1E BUA 4000EU

ExactFit 2 BUA 4050EU

ExactFit 1 BUA 5000

ExactFit 3 BUA 6150 

ExactFit 5 Connect BUA 6350

Zusatzrabatt  /  Rabais supplémentaire

16 % ab  3 Stück  / à partir de  3 pièces

20 % ab  6 Stück  / à partir de  6 pièces

Nasensauger BNA 100
Aspirateur nasal BNA 100

7685998

ExactFit 3 BUA 6150 
Oberarm-Blutdruckmessgerät 

tensiomètre au bras

7558030

ExactFit 1 BUA 5000
Oberarm-Blutdruckmessgerät 

tensiomètre au bras

7771833

ExactFit 5 Connect BUA 6350
Oberarm-Blutdruckmessgerät 

tensiomètre au bras

7804723

ExactFit 1E BUA 4000
Oberarm-Blutdruckmessgerät 

tensiomètre au bras

1121713

ExactFit 2 BUA 4050
Oberarm-Blutdruckmessgerät 

tensiomètre au bras

1121714



verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

EAN-Code

Code-barre

Pharma CodeBezeichnung

Référence

40221670057556361822VUL575E4 SweetDreams

Angebot / Offre – Vicks

VUL575E4 Sweet Dreams Luftbefeuchter mit Lichtprojektion  

Humidificateur avec projecteur d’images

6361822

Zusatzrabatt  /  Rabais supplémentaire

25 % ab   4 Stück / à partir de   4 pièces

35 % ab   8 Stück / à partir de   8 pièces



Angebot / Offre – Vicks

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025

V1300EUV1 Dampfinhalator

inhalateur de vapeur

6555963

Ultrasonic-Cool Mist VUL510E4

Kompakter Luftbefeuchter 

Humidificateur personnel 

Ultrasonic-Cool Mist 

1003142

VH200E4

Elektrischer Sinus-Inhalator 

Inhalateur électrique pour sinus

7744032

VUL525E4 Mini Kaltluft Ultraschall 

Luftbefeuchter / Humidificateur à ultrasons 

Mini Cool Mist

7805699

VUL585E Obere Befüllung Kaltluft Ultraschall-

Luftbefeuchter / Cool Mist à remplissage par le 

haut. Humidificateur d'air ultrasonique

7848576

VH1800EU wasserloser tragbarer Diffusor 

Diffuseur portable sans eau

7779628

Hygrometer + Thermometer 2-in 1  

Hygrométre + thermomètre 2-en-1

5688018



Angebot / Offre – Vicks

EAN-Code

Code-barre

Pharma 

Code

Bezeichnung

Référence

4022167125859

4022167052544

4022167065001

4022167701640

4022167700858

4022167700957

4022167700162

4022167130211

4022167632005

4022167817013

7848576

7805699

1003142

7779628

5396592

5484161

5688018

6555963

7744032

6361845

VUL585E Obere Befüllung Kaltluft Ultraschall-Luftbefeuchter 

VUL525E4 Mini Kaltluft Ultraschall Luftbefeuchter

VUL510E4 Kompakter Luftbefeuchter Ultrasonic-Cool Mist 

VH1800 EU wasserloser tragbarer Diffusor

VH7V1 VapoPads Soothing Menthol

VBR7EV1 VapoPads Rosmarin & Lavendel

V70EMEAV1 Hygro. + Thermometer

Dampfinhalator V1300EUV1

VH200E4 Dampfinhalator

ACA-817E Entkalkungskartusche

(nur in 3er Einheiten lieferbar) 

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025



Angebot / Offre Sortiment /assortiment

EAN-Code

Code-barre

Pharma 

Code

Bezeichnung

Réference

5000394203921

5000394067929

5000394166783 

5000394167148

5000394167247

5000394017641

5000394018457

7803933

6061764

1128701

1128702

1121712

5043066

5043089

CR2032 3V Lithium B2 XL 2 Stk

392/384/SR41/AG3 1.55 B1

EasyTab 10 Zinc Air D6 1,4V

EasyTab 13 Zinc Air D6 1,4V

EasyTab 312 Zinc Air D6 1,4V 

Plus Power MN1500 AA 1.5V 4 Stk

Plus Power MN2400 AAA 1.5V 4 Stk

Zusatzrabatt  /  Rabais supplémentaire

12 % ab   5 Blister  / à partir de   5 Blister

18 % ab 15 Blister / à partir de 15 Blister

25 % ab 20 Blister / à partir de 20 Blister

verfügbar ab / disponible à: 17.02.2025 – 31.03.2025


